
Referat fra generalforsamlingen i Hadsten Tennisklub tirsdag den 28. februar 2023 i Sløjfen
Tekst med kursiv under de enkelte punkter er den tekst, der stod i dagsordenen.

Leif Thøgersen bød som formand velkommen til generalforsamlingen. Der deltog 21 medlemmer i
generalforsamlingen.

1. Valg af dirigent og referent

Dirigent: Annette Hassinggaard
Referent: Inge Funch

Annette overtog dirigentstokken og gav – efter at have konstateret en lovlig indvarslet
generalforsamling, rettidig dagsorden mm – herefter ordet til formanden.

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år
Beretningen er vedlagt som pdf-dokument. Beretningen vil ikke blive læst op på
generalforsamlingen, men kun kort resumeret.

Leif resumerede kort fra beretningen og vægtede især

o Den række af udfordringer, der fra årets start havde været med hjemmeside og Klubmodul.
Hjemmesiden kørte på one.com, men hostes nu via Klubmodulet og kører fint. Der var stor
ros til Susan Behr og Solveig Vestergaard, fordi de bistod med det de kunne i forhold til
opstarten.

o Niklas Klit, Viktoria Nygaard og Hjalmar Hoffmann-Petersen har med succes stået for
Junioraktiviteterne og fortsætter med dette i 2023.

o Der er indgået en vækstaftale med DGI – På seniorsiden indebar aftalen
Voksenintroduktion, der er gennemført med pæn tilslutning. Bent Puggaard stod for
træningen suppleret af Torben Christensen og Nicklas Klit.

o Medlemstallet er ca. status quo i forhold til sidste år – måske er der i virkeligheden lidt
færre medlemmer i år end sidste år. Uden sponsormedlemskaber kunne medlemstallet
have været endnu lavere.

o Reflekterende behovet for at få flere medlemmer, er der i vinteren gennemført et
planlægningsarbejde for trænings- og klubaktiviteter i 2023 – Årshjul 2023. Involveret i
arbejdet hermed har været Jan Kjærulff, Torben Christiansen, Bo Rasmussen og Nicklas Klit
samt formanden.

o Banevedligeholdelse har været koordineret af Kaj Udengaard– banerne har været svære at
holde fri for ukrudt og mos. Derfor er der i vinterens løb købt en havetraktor, som forventes
at gøre arbejdet lettere, og banerne endnu bedre.

o Henriette Stein og Pia Tromholt har stået for forskellige arrangementer, herunder en meget
veltilrettelagt Sct. Hans-turnering.



o Ud over Årshjul 2023 er bestyrelsen lige nu i en planlægningsfase for 2023 sammen med
DGI i forhold til blandt andet Minitennis og Tennisskole i sommerferien.

o Tæppetennis i Laurbjerg må desværre lukke efter sæsonen pga. manglende tilslutning.
Susan Behr har koordineret ud- og indrulning af tæppet og Bo Rasmussen har arrangeret
nogle træningssessions med Torben Christiansen som træner.

o Der afvikles 100-års jubilæum i Hadsten Tennisklub den 29. april i forlængelse af
standerhejsning og Tennissportens dag.

✔ Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens beretning.

3. Forelæggelse af årsrapport (inkl. revideret regnskab) for det forløbne år til godkendelse
Kopi af revideret og underskrevet regnskab for 2022 er vedlagt som pdf-dokument.

Kaj Udengaard gennemgik regnskab for 2022. Regnskabet viste et stort minus i 2022 i forhold til
2021. Det skyldes blandt andet, at der blev afholdt meget få udgifter i 2021samt generelt aftalen fra
sidste års generalforsamling om, at det nødvendigvis må koste at skabe yderligere aktivitet i
klubben. Endelig var der den store udgift på 15.500 kr. til indkøb af havetraktoren.

✔ Generalforsamlingen godkendte regnskabet.

Foranlediget af en af posterne i regnskabet blev der kort orienteret om, hvordan dilemmaet med
manglende overblik i forhold til udleverede nøgler, var blevet løst. Der blev fra årets start sat nye
låse i Tennisklubben kombineret med en kontrolleret udlevering af nye nøgler.

4. Fastsættelse af kontingent
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent men forenklet kontingentstruktur.

Leif Thøgersen gennemgik forslag til ny kontingentstruktur og nævnte i den forbindelse, at
Tennisklubben satser på at få et samarbejde med Ældre-sagen op at stå i forhold til
Pensionist-tennis på blandt andet minibanen.

Leif nævnte, at forslaget til ny kontingentstruktur udfaser den hidtidige praksis med lavt/halvt
kontingent i Hadsten Tennisklub, hvis man var medlem af flere idrætsforeninger.

Denne ændring gav anledning til en længere drøftelse på generalforsamlingen. På den ene side kan
det afføde, at man som medlem skal betale fuldt kontingent i to klubber, hvis man også er medlem
andetsteds. Det halve kontingent kan også være med til at tiltrække ekstra medlemmer fra andre
klubber til træningsaktiviteter i Hadsten Tennisklub.

Der var rigtig mange synspunkter under denne drøftelse. Det aftaltes, at det skal være op til
bestyrelsen at finde ud af, hvordan folk bliver medlem, og hvad det skal koste. Det vil sige
bestyrelsen drøfter og fastsætter mulighederne for et reduceret kontingent.

✔ Generalforsamlingen godkendte kontingentstrukturen, men beslutter, at bestyrelsen skal
se på mulighederne for et kontingent med begrænset betaling.



Leif gennemgik herefter Budget 2023 i detaljer. Budget for 2023 er vedlagt.

Planerne om en systematisering og øgning af træningsaktiviteterne i 2023 vil naturligt får udgiften
til trænere til at stige.

Der holdes jubilæumsfest den 29. april 2023. Hvert medlem skal betale 200 kr. Klubben betaler
lokaleleje og restdel af maden til jubilæumsfesten. Ikke medlemmer vil i meget begrænset omfang
blive inviteret – det vil være tidligere medlemmer, der har ydet en helt særlig indsats for klubben.

Samlet set lander vi på et underskud for 2023 på ca. 40.000 kr. Det er det budget, som bestyrelsen
beder generalforsamlingen om at godkende?

Der var en kort drøftelse af enkelte elementer i budgettet. Samlet set repræsenterer underskuddet
et forsøg på at sikre en medlemstilgang til klubben.

✔ Generalforsamlingen godkendte herefter budget 23.

5. Behandling af indkomne forslag
På baggrund af en redegørelse og et forslag fra Suzan Behr om Tæppetennis i Laurbjerghallen
foreslår bestyrelsen, at generalforsamlingen vedtager følgende:

Da det er blevet for vanskeligt at finde folk til hver weekend at rulle tæppet ud og ind, og tæppet
bruges alt for lidt, ophører Hadsten Tennisklub med at arrangere Tæppetennis i Laurbjerghallen. Den
nye bestyrelse skal hurtigst muligt undersøge, om tæppet og ud- og oprulningsmaskinen kan
afsættes til anden side, eller må bortskaffes, da det ikke kan forblive i Laurbjerghallen.

✔ Bestyrelsens forslag blev godkendt af generalforsamlingen. Der fortsættes ikke med
tæppet i Laurbjerg.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer
Der blev på sidste års generalforsamling valgt en helt ny bestyrelse på 6 personer inklusive formand
og kasserer. Ved en fejl blev det ikke fastslået, om de enkelte medlemmer blev valgt for et eller to år.
Bestyrelsen har efter ønske fra de to, besluttet at på valg i år er:

· Henriette Stein (Henriette ønsker ikke genvalg)
· Pia Tromholt (Pia ønsker ikke genvalg)

Henriette og Pia har meddelt, at de fortsat vil yde en indsats i de teams, hvor de har været aktive i
2022. To nyvalgte medlemmer vil derfor få en blød start i bestyrelsen.
Bent Puggaard og Inge Funch er på valg i 2024.

✔ Solveig Vestergaard blev valgt til bestyrelsen.

Pia og Henriette fortsætter med aktiviteterne i team Arrangementer og fester og Pia som
Facebook-administrator.



7. Valg af formand (i ulige år)
På valg er

· Formand Leif Kirk Thøgersen (Leif modtager genvalg, men kun for 1 år).

Leif lovede på sidste års generalforsamling at give det to år til at finde ud af, om klubben må lukke
eller kan fortsætte. Der var ikke opmærksomhed på terminerne for valg af formand. Leif forbeholder
sig derfor ret til at gå af som formand efter de to lovede år.

✔ Leif blev valgt.

8. Valg af kasserer (i lige år)
Kasserer Kaj Udengaard er på valg i 2024

9. Valg af revisor

✔ Henrik Højbjerre og Leif Knudsen udgør det nuværende revisorteam, og der var
enstemmigt genvalg til de to.

10. Eventuelt

Indledningsvis var der under Eventuelt en drøftelse af mulighederne for at etablere padeltennis,
alternativt at indlede et samarbejde på padel-fronten i nærområdet.

Drøftelsen afspejlede, at Pia Vedel og Suzan Behr allerede tidligere havde forsøgt sig med
mulighederne. De aktuelle padel-udbydere i nærområdet fungerer på privat basis, og der kunne
ikke opnås fordele for tennisklubben ved at indgå et samarbejde.

Der blev stillet et forslag om eventuelt at få Minitennis i gang til vinter? Hvis det er relevant, så skal
der tages fat i kommunen nu.

Den nye bestyrelse runder de 2 emner ved førstkommende bestyrelsesmøde.

Særlige indsatser 2022
Mange har ydet en særlig indsats i 2022 og der var derfor en række påskønnelser til de pågældende:

o Pia og Henriette forlader bestyrelsen og fik derfor overrakt blomster. Leif takkede de to og
satte især pris på, at Pia og Henriette fortsætter arbejdet – blot udenfor bestyrelsen.

o Torben og Bo har lavet et stort stykke arbejde i forhold til fremtidig træning. Leif takkede på
bestyrelsens vegne Torben og Bo for det arbejde, de har igangsat. Niklas fik som
ungdomstræner også en tak. Leif takkede Suzan Behr for den store indsats med tæppet i
Laurbjerg.

o Der var tillige en påskønnelse som tak for indsatsen til de to revisorer – Henrik og Leif.

Årshjul
Leif præsenterede årshjulet fra den 1. Maj og sommeren over. Årshjulet giver et godt overblik over
de mange aktiviteter, der vil køre ugevis hen over forår/sommer og sensommer.



Tøj
Leif præsenterede muligheden for at købe spillertøj - kr 480 pr. Sæt. Der vil være mulighed for
vederlagsfrit at få påtrykt Hadsten Tennisklub på tøjet.

Bolde
Anders Tromholt har et stort lager af bolde, som han gerne sælger af - 60 kr. pr. rør.

Pokal for årets indsats 2022
Kaj Udengaard overrakte pokal for året indsats 2022 til Leif for det store arbejde han har påtaget sig
med Hadsten Tennisklub i det forløbne år.

Dirigenten afrundede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.

Referat godkendt

_______________________________________

Anette Hassinggaard

Dirigent


